
A2bA2b
E1E1A2b
E1

P2P2
B24aB24a
E5E5
E13E13

P2
B24a
E5
E13

B13B13
E13E13
B13
E13

B1B1 E1
3-

M
IM

O
 

E1
3-

M
IM

O
 

   
   

 D
O

PR
AV

NÍ
 

   
   

 D
O

PR
AV

NÍ
 

   
   

 O
BS

LU
HU

   
   

 O
BS

LU
HU

B1 E1
3-

M
IM

O
 

   
   

 D
O

PR
AV

NÍ
 

   
   

 O
BS

LU
HU

A7bA7b
E1E1
A7b
E1

Ip13e
Ip13eE1E1
Ip13eE1

A7bA7b
E1E1
B20aB20a

A7b
E1
B20a

B2
0a

B2
0a

B2
0a

B20a
B20a
B20a

B
20a

B
20a

B
20a

Dopravní zrcadlo o900

Dopravní zrcadlo o900

Dopravní zrcadlo o900

B
20a

B
20a

B
20a

B2
0a

B2
0a

B2
0a

B2
0a

B2
0a

B2
0a

B20a-stávající zrušit

B20a-stávající zrušit

B20a-stávající zrušit

B20bB20bB20b
Z4eZ4eZ4e

Z4e
Z4e
Z4e

Z4
e

Z4
e

Z4
e

B20b
B20b
B20b

B2
0b

B2
0b

B2
0b

A7
b

A7
b

E1E1 B2
0a

B2
0aA7

b
E1 B2

0a

A7b
A7b

E1E1
B20a
B20a

A7b
E1

B20a

Ij4
b

Ij4
b

Ij4
b

Ij4
b

Ij4
b

Ij4
b

A7b
A7b

E1E1 A7b
E1

A7bA7b
E1E1A7b
E1

Ip12Ip12
E13E13
Ip12
E13B16B16

E3aE3a
B16
E3a

B15B15
E3aE3a
B15
E3a

A12
A12B28

B28
A12B28

A12
A12 B28

B28
A12 B28

B1
5

B1
5

E3
a

E3
a

B1
5

E3
a

B15
B15
B15

B15
B15
B15

B1B1B1

B16
B16

E3a
E3a B16
E3a

Ip1
2

Ip1
2

E13E13Ip1
2

E13

Ip1
2

Ip1
2 E1
3

E1
3

Ip1
2 E1
3

A11A11
E13E13
A11
E13

B24aB24a
E13E13
B24a
E13

C9a C9a C9a

C
9a

C
9a

C
9a

C9a
C9a
C9a

C9aC9aC9a

C9a
C9a
C9a

C9
a

C9
a

C9
a

C9a
C9a
C9a

C9a C9a C9a

C9bC9bC9b

C
9b

C
9b

C
9b

C9
b

C9
b

C9
b

C9b C9b C9b

C9b
C9b
C9b

C9b
C9b
C9b

C9
b

C9
b

C9
b

Iz8a
Iz8a
Iz8a

Iz8
a

Iz8
a

Iz8
aIz8aIz8aIz8a

Iz8a Iz8a Iz8a

B21a B21a B21a

B21aB21aB21a

Ip11c
Ip11c
Ip11c

Ip
11

c
Ip

11
c

Ip1
1c

Is9c
Is9c
Is9cA11A11

E13E13
A11
E13

A11 A11 E13 E13
A11 E13

A11
A11

E7B
E7B
A11

E7B

A1
1

A1
1

A1
1

B13B13
E5E5
B13
E5

B13B13E5E5
B13E5

B13 B13 E5E5
B13 E5

B13B13
E3aE3a
B19B19

B13
E3a
B19

B13
B13

E3a
E3a

B19
B19 B13

E3a
B19

B16B16B16

B16B16B16

B13
B13

E5E5 B13
E5

B1
3

B1
3

E5E5B1
3

E5

B13B13
E5E5
B13
E5

B15
B15

E3a
E3a B15
E3a

B32B32B32Ip
4b

Ip
4b

Ip
4b

B12B12B12
E1

3
E1

3
E1

3

B32B32B32

B4B4
B15
B15
B4

B15

B4 B4
B15 B15 E3a E3a E7b E7b

B4
B15 E3a E7b

B15
B15

E3a
E3a B15
E3a

B4B4 B1
5

B1
5

B4 B1
5

B15 B15 B15

A7b A7b A7b

A7bA7bA7b

E3aE3aE3a

Is3aIs3aIs3aB13 B13
E5E5
B13

E5

B13B13E13E13
B13E13

B13B13B13

B13
B13
B13

P4P4P4

P4P4P4

P4P4P4

P4P4P4

P4P4P4

P4P4P4

P4P4P4

P4P4P4

P4P4P4

P4P4P4

P4P4P4

P4P4P4

P4P4P4

P4P4P4

P4P4P4

P4P4P4

P4P4P4

P4P4P4

P4P4P4

P4P4P4

P4P4P4

P4P4P4

P4P4P4

P4P4P4

P4P4P4
P4P4P4

P4P4P4
P4P4P4

P4P4P4

P4P4P4

P4P4P4

P4P4P4

A12b
A12b
A12b

A12b
A12b
A12b

A12bA12bA12b

A22A22
E13E13
IP5IP5

A22
E13
IP5 A31bA31bA31b

C2b
C2b
C2b

B2B2B2

C2b C2b C2b

B29 B29 B29

A31cA31cA31c

B29B29B29

A32aA32aA32a

B29B29
E8aE8a
B29
E8a

B29
B29 E8a

E8a
B29 E8a

B29
B29 E8b

E8b
B29 E8b

Ij7Ij7Ij7

A32a
A32a
A32a

A32a
A32a
A32a

A3
2a

A3
2a

A3
2a

A3
2a

A3
2a

A3
2a

A31c
A31c
A31c

A3
0

A3
0

A3
1c

A3
1cA3
0

A3
1c

A30
A30

A31c
A31c

A30
A31c A31cA31cA31c

A3
1c

A3
1c

A3
1c

E3aE3a
A31

c
A31

cE3a
A31

c

A31b
A31b
A31b

A31bA31bA31b

A31
b

A31
b

A31
b

Z11gZ11gZ11g

E3a
E3a

A31b
A31bE3a
A31b

A30
A30
A31a
A31a
A30
A31a

A29A29
A31

a
A31

aA29
A31

a

A30A30
A31aA31a
A30

A31a

A30A30
E3aE3a

A31
a

A31
aA30

E3a
A31

a

A22
A22

E13
E13

IP5
IP5 A22

E13
IP5

A22A22
E13E13

IP5IP5
A22

E13
IP5

B13 B13 E13 E13
B13 E13

P2P2
B24a
B24a

E5E5
E13
E13

P2
B24a

E5
E13 P2P2

B24aB24a
P2

B24a

P2P2P2

P2P2P2

P2P2P2

Ip10a
Ip10a
Ip10a

Ip10a
Ip10a
Ip10a

Ip10a
Ip10a
Ip10a

Ip10a
Ip10a
Ip10a

Ip
10

a
Ip

10
a

Ip
10

a

B2
4b

B2
4b

E1
3

E1
3

E5E5 E1
3

E1
3

B2
4b

E1
3

E5 E1
3

B24b B24b B24b

B2B2B2

Ip4b
Ip4b
Ip4b

B24aB24aE13E13
B24aE13

A2b
A2b

E1E1 A2b
E1

E13E13E13

E1
3

E1
3

E1
3

A2
b

A2
b

A2
b

IP6IP6IP6

IP6
IP6
IP6

IP6 IP6 IP6

IP
6

IP
6

IP
6

IP6IP6IP6

IP6 IP6 IP6

IP6IP6IP6

B13- 19t
B13- 19t

E13 - JEDINÉ VOZ. 29t

E13 - JEDINÉ VOZ. 29t

B13- 19t

E13 - JEDINÉ VOZ. 29t

B1 B1 E13 
E13 
B1 E13 

B13- 19t
B13- 19t

E13 - JEDINÉ VOZ. 29t

E13 - JEDINÉ VOZ. 29t

B13- 19t

E13 - JEDINÉ VOZ. 29t

B4B4B4

19t

19t

1,5t

1,5t

20

P2
 

P2
 

E2
b

E2
b

  P2
 

E2
b

 

P2 P2 E2b E2b   

P2 E2b  

P2 P2 E2bE2b  

P2 E2b 

P2 P2 
E2bE2b
  

P2 
E2b
 

P2 
P2 E2b

E2b   

P2 E2b  

P2 P2 E2dE2d  

P2 E2d 

P2 P2 E2d E2d   

P2 E2d  
P2 P2 E2b E2b   

P2 E2b  

P1 P1 E2aE2a  

P1 E2a 

P2
 

P2
 

E2
b

E2
b

  

P2
 

E2
b

 P2 
P2 

E2b
E2b

  
P2 

E2b
 

P2 
P2 

E2b
E2b

  P2 
E2b

 

P2
 

P2
 

E2
b

E2
b

  

P2
 

E2
b

 

P2 
P2 

E2b
E2b

  

P2 
E2b

 

P2 
P2 
E2b
E2b
  

P2 
E2b
 

Is10c 
Is10c 
Is10c 

P2 P2 E2b E2b   
P2 E2b  

P4 
P4 
E2b
E2b
  P4 
E2b
 

P2
 

P2
 E2
b

E2
b   

P2
 E2
b  

P2 
P2 

E2b
E2b

  

P2 
E2b

 

P2 
P2 E2b

E2b  
P2 E2b 

P2 
P2 

E2b
E2b

  
P2 

E2b
 

P2 
P2 

  
P2 

 

P2
 

P2
 

  
P2

 
 

P2 
P2 

  P2 

 P2
 

P2
 

  P2
 

 

P2 
P2 

  

P2 
 

P2 P2 
  

P2 
 

P2 P2 
  

P2 
 

P2
 

P2
   P2
  

P2 
P2   P2  

P2 
P2 

  

P2 
 

P2 P2 
  

P2 
 

P2 
P2   P2  

P2 
P2 

  

P2 
 

P2 
P2   P2  

Z11g Z11g 

  

Z11g 

 

Z11g 
Z11g 

  

Z11g 
 

Z11g 
Z11g 

  

Z11g 
 

P2
 

P2
 

  

P2
 

 

P2 P2 
  

P2 
 

P2 
P2 

  P2 

 

P2 P2 
  

P2 
 

P2 P2 

  

P2 

 

P2 P2 

  

P2 

 

P2
 

P2
   

P2
  

P2 
P2 

  
P2 

 

P2 
P2 

  
P2 

 

P2 P2 

  

P2 

 

P2 P2 

  

P2 

 

P2 P2 

  

P2 

 

P2 
P2 

  
P2 

 

P2 
P2 

  
P2 

 

P2
 

P2
   

P2
  

P2
 

P2
 

  P2
 

 

P2 
P2   P2  

P2 
P2   P2  

P2 
P2   P2  

P2 
P2   P2  

P2 
P2   

P2  

P2 P2 

  

P2 

 

P2 
P2 

  

P2 
 

P2
 

P2
 

  P2
 

 

IJ7
IJ7

E13
E13

  

IJ7
E13

 

Z3Z3Z3

B1
1

B1
1

E1
3

E1
3

B1
1

E1
3

E1
3

E1
3

E1
3

E13 E13 E13

E1
3

E1
3

E1
3

A7b
A7b
A7b

A7bA7b
E13E13A7b
E13

A7b
A7b

E13
E13 A7b
E13

A7bA7bA7b

A7b
A7b
A7b

E3a
E3a
E3a

E3aE3aE3a

E3a
E3a
E3a

IP2
IP2
IP2

IP2
IP2
IP2

IP2IP2IP2

Ip
2

Ip
2

IP
12

IP
12Ip
2

IP
12

Ip2
Ip2

IP12
IP12
Ip2

IP12

IP2
IP2
IP2

IP2IP2IP2

IP2
IP2
IP2

IP2
IP2
IP2

IP
2

IP
2

IP
2

IP
2

IP
2

IP
2

IP
2

IP
2

IP
2

IP2 IP2 IP2

IP2
IP2
IP2

IP
2

IP
2

IP
2

IP
2

IP
2

IP
2

IP2 IP2 IP2

IP2 IP2 IP2 IP2IP2IP2

IP
2

IP
2

IP
2

IP2
IP2
IP2

Z3Z3Z3

A12
A12
A12

A12A12A12

A11
A11
A11 A11A11A11

B13
B13
B13

B1B1B1

B13
B13
B13

B20a B20a B20a

IZ
5a

IZ
5a

IZ
5a

IZ5aIZ5aIZ5a

IZ5a
IZ5a
IZ5a IZ5aIZ5aIZ5a IZ

5a
IZ

5a
IZ

5a

IZ5aIZ5aIZ5aIZ
5a

IZ
5a

IZ
5a

IZ5a
IZ5a
IZ5a

IZ5a
IZ5a
IZ5a

IZ5a
IZ5a
IZ5a

IZ
5a

IZ
5a

IZ
5a

IZ5a
IZ5a
IZ5a

IZ
5a

IZ
5a

IZ
5a

IZ5b
IZ5b
IZ5b

IZ5b IZ5b IZ5b

IZ5b
IZ5b
IZ5b

IZ5b
IZ5b
IZ5b

IZ5b IZ5b IZ5b

IZ
5b

IZ
5b

IZ
5b

IZ5b
IZ5b
IZ5b

IZ5b
IZ5b
IZ5b

IZ5b
IZ5b
IZ5b

IZ5b IZ5b IZ5b

IZ5a
IZ5a
IZ5a

IZ5a IZ5a E8e E8e
IZ5a E8e

IZ
4a

IZ
4a

  IZ
4a

 

IZ
4a

IZ
4a

  IZ
4a

 

IZ4a
IZ4a

  IZ4a
 

IZ4aIZ4a  
IZ4a 

IZ4a IZ4a   
IZ4a  

IZ4a
IZ4a

  IZ4a
 

IZ4a
IZ4a

  
IZ4a

 

IZ
4a

IZ
4a

  IZ
4a

 

IZ4a
IZ4a
  IZ4a
 

Iz4a-
Iz4a-stávající zruši

stávající zruši

  
Iz4a-stávající zruši

 

Iz8aIz8a
  
Iz8a
 

Iz8a
Iz8a  
Iz8a 

Iz8
a

Iz8
a

  Iz8
a

 

Iz8a
Iz8a
  Iz8a
 

Iz
8a

Iz
8a   Iz
8a  

Iz8
a

Iz8
a

  Iz8
a

 

Iz
8a

Iz
8a   Iz
8a  

IZ4a IZ4a   
IZ4a  

IZ4a
IZ4a

  IZ4a
 

Iz4
a- R

OKYTNICE

Iz4
a- R

OKYTNICE

  
Iz4

a- R
OKYTNICE

 

Iz4a- ROKYTNICE

Iz4a- ROKYTNICE

  

Iz4a- ROKYTNICE

 

IZ4a
IZ4a
  IZ4a
 

IZ4a
IZ4a  
IZ4a 

IZ4a
IZ4a  
IZ4a 

IZ4b
IZ4b
IZ4b

C9
b

C9
b

C9
b

C9a
C9a
C9a

IZ4b
IZ4b
IZ4b

IZ
4b

IZ
4b

IZ
4b

IZ4b IZ4b IZ4b

IZ4bIZ4bIZ4b

IZ
4b

IZ
4b

IZ
4b

IZ4b
IZ4b
IZ4b

IZ4b
IZ4b
IZ4b

IZ
4b

IZ
4b

IZ
4b

IZ4b-stávající zr
ušit

IZ4b-stávající zr
ušit

IZ4b-stávající zr
ušit

Iz8b Iz8b Iz8b

Iz8
b

Iz8
b

Iz8
b

Iz8b
Iz8b
Iz8b

Iz
8b

Iz
8b

Iz
8b

Iz8b
Iz8b
Iz8b

Iz8b
Iz8b
Iz8b

Iz8b
Iz8b
Iz8b

IZ4bIZ4bIZ4b

IZ
4b

IZ
4b

IZ
4b

Iz4b- ROKYTNICE

Iz4b- ROKYTNICE

Iz4b- ROKYTNICE

Iz4b- ROKYTNICE

Iz4b- ROKYTNICE

Iz4b- ROKYTNICE

IZ
4b

IZ
4b

IZ
4b

IZ4b IZ4b IZ4b

IZ4b IZ4b IZ4b

M
ED

LO
V

ČE
RV

EN
KA

ČERVENKA

ČERVENKA

ČERVENKA

LÍŠNICE

JE
ST

ŘE
BÍ

JESTŘEBÍ

LÍŠNICE

ČERVENKA

ČERVENKA

M
EDLO

V

MEDLOV

MEDLOV

IP11a
IP11a

E13
E13 IP11a
E13

IP11cIP11cIP11c

P6P6P6

P6P6P6

P6P6P6P6P6P6

P6P6P6 P6P6P6

P6P6P6

P6P6P6

P6P6P6

P6P6P6

P6P6P6

B20a-30

B20a-30

B20a-30

B2
0a

-3
0

B2
0a

-3
0

B2
0a

-3
0

B20a-30
B20a-30
B20a-30

B32
B32
B32
B20a-30
B20a-30
B20a-30

B2
0a

-3
0

B2
0a

-3
0

B2
0a

-3
0

P4P4P4

P4P4P4

P4P4P4

P4P4P4

P4P4P4

P4P4P4

P4P4P4

P4P4P4

P4P4P4

IS
16

b
IS

16
b

IS
16

b

IS16b
IS16b
IS16b

P4P4
E2bE2b
P4

E2b

P4P4
E2a
E2a
P4
E2a

P4P4
E2bE2bP4
E2b

P4P4
E2b
E2b P4
E2b

IJ4b IJ4b IJ4b

IJ4b IJ4b IJ4b

IJ4b
IJ4b
IJ4b

IJ4bIJ4bIJ4b

IJ4bIJ4bIJ4b

IJ4
b

IJ4
b

IJ4
b

IS
3a

IS
3a

IS
3d

IS
3d

IS
3d

IS
3dIS
3a

IS
3d

IS
3d

IS
3a

IS
3a

IS
3d

IS
3dIS

3a
IS

3d

IS3a
IS3a
IS3d
IS3d
IS3d
IS3d

IS3a
IS3d
IS3d

IS
3a

IS
3a

IS
3d

IS
3d

IS
3a

IS
3d

IS3d
IS3d
IS3d

IS3a IS3a IS3d IS3d IS3d IS3d

IS3a IS3d IS3d

IS
3a

IS
3a

IS
3d

IS
3d

IS
3d

IS
3dIS

3a
IS

3d
IS

3d

Is1d Is1d IS3d IS3d IS3d IS3d

Is1d IS3d IS3d

IS3d
IS3d

IS3d
IS3d IS3d

IS3d

IS3d
IS3d
IS3d
IS3d

IS3d
IS3d

LI
TO

VE
L  

   
   

  1
2

2 
   

   
   

   
BE

NK
OV

BENKOV             2

ZA
DN

Í Ú
JE

ZD
   

 1

1    ZADNÍ ÚJEZD

3   UNIČOV

2  
LIT

OV
EL6       UNIČOV

3    STŘELICE

   UNIČOV    5

LA
ZC

E 
   

   
   

   
  3

ŠUMPERK    
   2

6

TR
OUBELIC

E   4

3                 LAZCE  

ÚSOV       5

UN
IČ

OV
    

6

KRÁLOVÁ    7

LITOVEL     1

          

2  ZADNÍ ÚJEZD

ÚSOV 

444 - 013

444 - 013

30

30

30

PRŮJEZD 
ZAKÁZÁN

30

30

IP10a
IP10a
IP10a

IP10a IP10a IP10a

IP10a
IP10a
IP10a

IZ
8b

IZ
8b

IZ
8b

IZ8b
IZ8b
IZ8b

IZ8bIZ8bIZ8b

IZ8b IZ8b IZ8b

IZ8a
IZ8a
IZ8a

IZ
8a

IZ
8a

IZ
8a

IZ8a IZ8a IZ8a

IZ8aIZ8aIZ8a

IZ8a
IZ8a
IZ8a

IZ8aIZ8aIZ8a

M
EDLO

V

ROKYTNICE

ROKYTNICE

ROKYTNICE

ROKYTNICE

M
ED

LO
V

MEDLOV

MEDLOV

M
OH

EL
NI

CE
 1

4
ÚS

OV
   

   
   

   
 5

MOHELN
ICE 14

ÚSOV    
    

    
 5

ÚSOV           3

UNIČOV      6STŘELICE  3

ÚS
OV

   
   

   
  3

44
4

44
4

444

449

44
4

444

44
9

449

444

444

44
9

449

444

M
IM

O
D

O
PR

AVN
Í

O
BSLU

H
Y

30

M
IM

O
DO

PR
AV

NÍ
OB

SL
UH

Y

30

MIMO
DOPRAVNÍ
OBSLUHY

30

MIMODOPRAVNÍOBSLUHY

30

M
IM

O
D

O
PR

AVN
Í

O
BSLU

H
Y

30

MIMO

DOPRAVNÍ

OBSLUHY
30

M
IM

O
D

O
PR

AV
N

Í
O

BS
LU

H
Y

30

M
IM

O
DOPRAVNÍ

OBSLUHY

30

MIMO
DOPRAVNÍOBSLUHY

30

MIMO DOPRAVNÍ OBSLUHY

30

BENKOV

KR
ÁL

OV
Á 

  7

OLOMOUC  20
LITOVEL       

 2

LPG
200m

M
IM

O
DO

PR
AV

NÍ
 

O
BS

LU
HY

PŘ
ÍČ

NÝ
 P

RÁ
H

PŘÍČNÝ PRÁH

PŘÍČ
NÝ PRÁH

44
4

444

4X4X4X

4X4X4X

15m
15m
15m

20
m

20
m

20
m

20m
20m
20m

PŘÍČNÝ 

PŘÍČNÝ 

PRÁH
PRÁH

PŘÍČNÝ 

PRÁH

PŘÍČNÝ 

PŘÍČNÝ 
PRÁH
PRÁH

PŘÍČNÝ 
PRÁH

IP
12

IP
12

IP
12

IP12
IP12
IP12

IP12IP12IP12

IP
12

IP
12

IP
12

IP
11

a
IP

11
a

IP
11

a

P6P6P6

ČERVENKA

LI
TO

VE
L -

 
- T

ŘI
 D

VO
RY

ČERVENKA

ČERVENKA

ČE
RV

EN
KA

LÍŠNICE

JESTŘEBÍ

JE
ST

ŘE
BÍ

LÍŠNICE

ČERVENKA

ČE
RV

EN
KA

LITOVEL - 
- TŘI DVORY

A1a

A32a A32b
A33

B21bB21a

C9a

IP6

IP32

IS10d IS11a

IS11b
IS13

IS14 IS15b

IS15a
IS16a

IS16b

IS18a IS19a

IS19b

IS19c IS20

IS20

IS21a

IS21b

IS21c

IS21d

IS22a

IS22b

IS22c

IS22d

IS23

IS24a

IS24b

IS24c IJ1 IJ2 IJ3 IJ4a IJ4b IJ4c IJ4d IJ4e IJ5 IJ6 IJ7 IJ8 IJ9 IJ10 IJ11a IJ11b IJ12 IJ13 IJ14a

IJ14b IJ14c IJ16 IJ17a IJ17b IJ18a IJ18b IJ18c E1 E2a E2b E2c E2d

E3a

E3b

E4

E5 E6

E7a

E7b E8a E8b E8c

E8d

E8e E9 E10

E11a E11c E11e

E11f

E12a

E12c

E13 E14 E16

E15E13 E17 101

117

Z1

Z2

Z3 Z4a Z4b Z4c Z4d Z4e Z5a Z5b Z5c Z5d Z6a Z6b Z7 Z8a Z8b Z8c Z9 Z10 Z11a Z11b Z11c Z11d Z11e Z11f Z11g Z11h Z12

118 119 120 121 122 123 124 125 126 201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224 225 226 227 228 301 302 303 304 305 306 307 308 309 310 311 312 313 401 402 403 404 405 406

102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 115 116E12bE11dE11b

IS22e

IS22fIS18bIS17

IS11c

IS11d

IS1a

IS1c

IS1d

IS1e

IS2a IS2d IS3a IS4a IS5

IS4b

IS4c IS6a IS6a IS6b IS6b IS6d IS6e IS6f IS6g IS7a IS7b IS8a IS8b IS9a IS9b IS9c IS9d IS9e IS10a IS10b IS10c

IS3b

IS3c

IS2d

IS2e

IS2fIS2c

IS2b

IS1f

IS1b

IP10a IP10bIP7 IP9 IP11a IP11b IP11c IP11d IP11e IP11f IP11g IP12 IP13a IP13b IP13c IP13d IP13e

IP16 IP17 IP18a IP18b IP18c IP19 IP20a IP20b IP21 IP22 IP23a IP23b IP23c IP24
IP28a

IP28b
IP29 IP30 IP31a IP31b

C9b C10a C10b C11a C11b C12a C12b C13a C13b C14a C14b C15a C15b IZ1a IZ1b IZ2a IZ2b
IZ3a IZ3b

IZ4a IZ4b IZ4c IZ4d
IZ5a IZ5b

IZ6a IZ6b IZ7a IZ7b IZ8a IZ8b

IP1 IP2 IP3 IP3

IP4a

IP4b IP5

B22a B22b B23a B23b B24a B24b B25 B26 B27 B28 B29 B30 B31 B32 B33 B34 C1 C2a C2b C2c C2d C2e C2f C3a C3b C4a C4b C4c C5a C5b C6a C6b C7a C7b C8a C8b

A34 P1 P1 P1 P2 P3 P4

P5

P6 P7 P8 B1 B2 B3 B4 B4 B5 B6 B7 B8 B9 B10 B11 B12 B13 B14 B15 B16 B17 B18 B19 B20a B20b

A1b A2a A2b A3 A4 A5a A5b A6a A6b A7a A7b A8 A9 A10 A11 A12a A12b A13 A14 A15 A16 A17 A18 A19 A20 A21 A22 A23 A24 A25 A26 A27 A27 A29 A30

A31a A31b A31c

``` ```

10,5t

41t

JEDINÉ VOZIDLO 40t

JEDINÉ VOZIDLO 40t

900m

100m

10
0m

900m

700m

700m

550m

550m

3,5t

3,5t

3,5t
MIMO 

ZÁSOBOVÁNÍ

MIMO 
ZÁSOBOVÁNÍ

MIMO 
ZÁSOBOVÁNÍ

MIMO 
DOPRAVNÍ 
OBSLUHU

MIMO 
DOPRAVNÍ 
OBSLUHU

PŘEDNOST 
ZPRAVA

PŘEDNOST 
ZPRAVANA

D 7
,5t

NAD 7,5t

NA
D 7

,5t

NAD 7,5t

NAD 7,5t

NA
D 7

,5t

NAD 7,5t

41t

41
t

JEDINÉ VOZIDLO 21t

JEDINÉ VOZIDLO 21t

23t

22t

22t

23t

22t

23t

23
t

17t17t

10t

10t

10,5t

10
,5t

MIMO VOZIDEL
ZP ČERVENKA
A EKO-UNIMED

MEDLOV

MIMO VOZIDEL
ZP ČERVENKA
A EKO-UNIMED

MEDLOV
3x

5x

2x

2x

2x

30

30

30

30

40

40

30

40

40

3

3

3

0

0

0

30

30

3x

3x

JEN S PLATNOU
PARKOVACÍ 

KARTOU
OÚ ČERVENKA

JEN S PLATNOU

PARKOVACÍ 
KARTOU

OÚ ČERVENKA

CESTA 
DO ŠKOLY

MIMO ZO
ATSČ

DO
PR

AV
NÍ 

OBS
LU

ZE 
VJE

ZD
 PO

VO
LEN

CESTA 
DO ŠKOLY

CESTA DO ŠKOLY

800m

700m

MIMO ZP ČERVENKAA VOZIDEL OÚ

MIMO VOZIDEL
ZP ČERVENKA

A EKO-UNIMED MEDLOV

MIMO VOZIDEL
ZP ČERVENKA

A EKO-UNIMED
MEDLOV

MIMO VO
ZID

EL
ZP

 ČE
RV

EN
KA

A E
KO

-UN
IMED

MED
LO

V

MIMO VOZIDELZP ČERVENKAA EKO-UNIMEDMEDLOV

MIMO VO
ZID

EL
ZP

 ČE
RV

EN
KA

A E
KO

-UN
IMED

MED
LO

V

40

40

40

4496 - 2

4496 - 2

44
96

 - 
2

449-024

449-024

12
0 m

40
 m

80 m

4,8

3,4

121212

1,9

1,8

PR
ŮJ

EZ
D

ZA
KÁ

ZÁ
N

PRŮJEZDZAKÁZÁN

1,8

1,8

1,8

1,
8

1,8

OLOMOUC

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

3,5t
MIMO 

ZÁSOBOVÁNÍ

30

3,
5t

MIM
O 

ZÁ
SO

BO
VÁ

NÍ

30

3,5t
MIMO ZÁSOBOVÁNÍ

30

3,5t MIMO ZÁSOBOVÁNÍ

30

3,5
t

MIMO 
ZÁ

SO
BO

VÁ
NÍ

30

3,5t
MIMO 

ZÁSOBOVÁNÍ

303,5t
MIMO ZÁSOBOVÁNÍ

30

3,5t
MIMO ZÁSOBOVÁNÍ

30

Iz8
b

Iz8
b

Iz8
b

Iz8b
Iz8b
Iz8b

Iz8b Iz8b Iz8b

Iz8bIz8bIz8b

1 8

181
8

1
8

0

0

K+RK+RK+R

Místní úprava dopravního značení MK  v obci Rokytnice.

B20a-stávající zr
ušit

B20a-stávající zr
ušit

B20a-stávající zr
ušit

PO
LŠ

TÁ
ŘE

PO
LŠ

TÁ
ŘE

(Š
ÍŘ

KA 
KOMUNIK

ACE 
3,8

m)

(Š
ÍŘ

KA 
KOMUNIK

ACE 
3,8

m)

PO
LŠ

TÁ
ŘE

(Š
ÍŘ

KA 
KOMUNIK

ACE 
3,8

m)
Ip2Ip2_n
a V

O
_n

a V
O

Ip2_n
a V

O

IP2
IP2
IP2

nové DZ
stávající DZ

IZ4a IZ4a
  
IZ4a
 

Iz8a Iz8a
  
Iz8a
 IZ4bIZ4bIZ4b

Iz8bIz8bIz8b

JESTŘEBÍ

JESTŘEBÍ

NAD 7,5t

NAD 7,5t

III/31536 

III/31519 

III
/3

15
19

 

III/31525

III
/3

15
19

 

Z11g Z11g 

  

Z11g 

 

BUS

BUS

B29B29
E13 MIMO BUSE13 MIMO BUS
B29
E13 MIMO BUSMIMO

BUS

V11a

2,5m

5m

30

30

Iz
8a

Iz
8a

  Iz
8a

 
Iz

8a
Iz

8a
  Iz

8a
 

Iz
8a

Iz
8a

  Iz
8a

 

Iz8aIz8a
  

Iz8a
 

Iz8b
Iz8b
Iz8b

Iz8b
Iz8b
Iz8b

Iz8b
Iz8b
Iz8b

Iz8b Iz8b Iz8b

V12a
V12a
V12a

V NOVÉ ZONĚ ZRUŠIT VEŠKERÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ UPRAVUJÍ PŘEDNOST VJÍZDĚV NOVÉ ZONĚ ZRUŠIT VEŠKERÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ UPRAVUJÍ PŘEDNOST VJÍZDĚV NOVÉ ZONĚ ZRUŠIT VEŠKERÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ UPRAVUJÍ PŘEDNOST VJÍZDĚ

P4P4P4

P4P4P4

P4P4P4

P4P4P4

P4-
P4-ZRUŠIT

ZRUŠIT

P4-ZRUŠIT

P4P4P4

P4P4P4

P4P4P4

P4P4P4

P6P6P6

P6P6P6

Iz8aIz8a
  
Iz8a
 

Iz8b Iz8b Iz8b

Vypracoval: Veiser Lukáš 

Datum: 23.9.2020

Adresa provozovny: Pavelkova 2
                       Olomouc 772 00
                       

Telefon:
736 683 482,602 755 860,58531 5041

Místní úprava dopravního
značení MK  v obci Rokytnice.

IP
4b

IP
4b

IP
4b

IP4bIP4bIP4b

B2B2-zrušit
-zrušit

B2-zrušit

B2 B2 B2

P6P6P6

B2
4a

B2
4a

-z
ru

ši
t

-z
ru

ši
t

E1
3

E1
3-

zr
uš

it
-z

ru
ši

t

B2
4a

-z
ru

ši
t

E1
3-

zr
uš

it

B
24b

B
24b-zrušit

-zrušit
E13
E13-zrušit

-zrušit
B

24b-zrušit
E13-zrušit

MIM
O Z

O
AT

SČ

MIMO ZO
ATSČ

P2P2
  

  

P2
 

 

B2B2B2

P7P7P7

Ip10a
Ip10a

P8P8
Ip10a

P8

Ip
10

b
Ip

10
b

Ip
10

b

Ip10b
Ip10b
Ip10b

STANOVENO
č.j. MMPr/070266/2021/IV
27. 4. 2021
Magistrát města Přerova


	Stránka 1

